
Uchwała Nr XLVIII/647/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 26 maja 2022 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r, poz. 305 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/579/2021 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 16 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Środa Wielkopolska na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 35 031,46 zł do kwoty 186 752 691,47 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

a) w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 146 074,70 zł do kwoty 175 270 826,63 zł, 

b) w pkt 2 zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 181 106,16 zł do kwoty 11 481 864,84 zł, 

2) w § 2 w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 394 968,54 zł do kwoty 212 813 040,62 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 300 074,70 zł do kwoty 173 212 149,20 zł, 

b) w pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1 094 893,84 zł do kwoty 39 600 891,42 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 

3) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:"§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 26 060 349,15 zł zostanie sfinansowany 
przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, wolnych środków oraz obligacji." 

4) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:"§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 
w wysokości 37 196 711,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5." Załącznik Nr 5 do uchwały otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 10 Dochody z wpływów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
przeznacza się na finansowanie wydatków związanych z realizacją zadań pn: 

1. Rozbudowa infrastruktury sportowej na terenie miejskiego Ośrodka Sportu przy ul. Sportowej w Środzie 
Wielkopolskiej w kwocie 4 975 610,00 zł, 

2. Laboratoria przyszłości w kwocie 644 663,27 zł. 

3. Korpus Wsparcia Seniorów w kwocie 45 483,00 zł. 

4. Dofinansowanie zakupu ciężkiego pojazdu pożarniczego dla OSP Brodowo w kwocie 150 000,00 zł. 

6) zestawienie planowanych kwot dotacji (w podziale na dotacje: podmiotowe i celowe związane z realizacją 
zadań) określone w załączniku nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5. 

7) Dokonuje się zmian w funduszu sołeckim według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 
określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw zgodnie z Załącznikiem Nr 6.  

8) Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 do uchwały - zestawienie dochodów z tytułu wpływów 
z Funduszu Pomocowego oraz wydatków finansowanych środkami z Funduszu Pomocowego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5853D51F-674D-401A-B949-12ED3C0DDA62. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5853D51F-674D-401A-B949-12ED3C0DDA62. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/647/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 26 maja 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 467 855,00 -184 118,47 4 283 736,53 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 969 485,00 -184 118,47 3 785 366,53 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

1 837 014,00 -184 118,47 1 652 895,53 

750   Administracja publiczna 3 965 691,00 7 070,01 3 972 761,01 
 75095  Pozostała działalność 1 002 500,00 7 070,01 1 009 570,01 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 000,00 4 057,70 1 004 057,70 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 3 012,31 3 012,31 

801   Oświata i wychowanie 7 056 202,00 96 534,00 7 152 736,00 
 80195  Pozostała działalność 4 315 200,00 96 534,00 4 411 734,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 095,00 6 095,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 15 000,00 15 000,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 75 439,00 75 439,00 

852   Pomoc społeczna 3 009 821,79 45 483,00 3 055 304,79 
 85295  Pozostała działalność 1 390 993,00 45 483,00 1 436 476,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 45 483,00 45 483,00 

         
Razem: 186 787 722,93 -35 031,46 186 752 691,47 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5853D51F-674D-401A-B949-12ED3C0DDA62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/647/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 26 maja 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 659 537,78 -8 000,00 1 651 537,78 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 28 000,00 2 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 2 000,00 27 000,00 
 01095  Pozostała działalność 1 263 237,78 -10 000,00 1 253 237,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 77 144,97 -10 000,00 67 144,97 

600   Transport i łączność 15 593 891,99 -184 118,47 15 409 773,52 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 581 188,99 -184 118,47 10 397 070,52 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 7 437 678,53 -31 484,47 7 406 194,06 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 827 239,00 -184 118,47 1 643 120,53 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 395 554,00 31 484,47 427 038,47 

750   Administracja publiczna 17 153 118,70 168 140,01 17 321 258,71 
 75095  Pozostała działalność 3 857 972,41 168 140,01 4 026 112,42 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 057,70 4 057,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 353 672,41 161 070,00 1 514 742,41 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 350 000,00 3 012,31 1 353 012,31 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 432 540,00 150 000,00 1 582 540,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 011 940,00 150 000,00 1 161 940,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

522 500,00 150 000,00 672 500,00 

801   Oświata i wychowanie 61 226 951,27 96 534,00 61 323 485,27 
 80101  Szkoły podstawowe 32 824 677,27 73 838,00 32 898 515,27 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 000 000,00 4 266,00 8 004 266,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 107 185,00 69 572,00 13 176 757,00 
 80104  Przedszkola 15 496 103,00 1 601,00 15 497 704,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 14 950 000,00 1 601,00 14 951 601,00 

 80195  Pozostała działalność 5 327 687,00 21 095,00 5 348 782,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 182 932,00 21 095,00 204 027,00 

851   Ochrona zdrowia 3 050 000,00 -200 000,00 2 850 000,00 
 85195  Pozostała działalność 2 100 000,00 -200 000,00 1 900 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

200 000,00 -200 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 9 206 486,79 45 483,00 9 251 969,79 
 85295  Pozostała działalność 1 540 992,00 45 483,00 1 586 475,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 660,00 37 462,00 178 122,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 215,00 6 541,00 31 756,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 434,00 918,00 4 352,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 788,00 562,00 1 350,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 393 679,66 -11 070,00 3 382 609,66 

 85334  Pomoc dla repatriantów 342 979,66 -11 070,00 331 909,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 179,66 -11 070,00 231 109,66 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5853D51F-674D-401A-B949-12ED3C0DDA62. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 29 282 740,69 1 000 000,00 30 282 740,69 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 11 332 960,09 1 000 000,00 12 332 960,09 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i 
innych instytucji finansowych 

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 7 403 685,33 110 000,00 7 513 685,33 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 880 948,41 0,00 2 880 948,41 
  4270 Zakup usług remontowych 209 400,00 4 000,00 213 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 651 963,14 -4 000,00 647 963,14 
 92195  Pozostała działalność 664 746,92 110 000,00 774 746,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 101,69 10 000,00 138 101,69 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 112 223,54 100 000,00 212 223,54 
926   Kultura fizyczna 20 332 756,00 228 000,00 20 560 756,00 

 92601  Obiekty sportowe 15 533 622,00 73 000,00 15 606 622,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 12 426 137,00 50 000,00 12 476 137,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 23 000,00 23 000,00 

 92695  Pozostała działalność 2 050 550,00 155 000,00 2 205 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -2 000,00 7 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 011 000,00 157 000,00 2 168 000,00 
         

Razem: 211 418 072,08 1 394 968,54 212 813 040,62 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5853D51F-674D-401A-B949-12ED3C0DDA62. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/647/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 26 maja 2022 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 875 471,53 -184 118,47 9 691 353,06 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 660 471,53 -184 118,47 9 476 353,06 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 7 437 678,53 -31 484,47 7 406 194,06 

   
Rozbudowa sieci ścieżek pieszo-
rowerowych w mieście i gminie Środa 
Wielkopolska 

162 207,00 -31 484,47 130 722,53 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 827 239,00 -184 118,47 1 643 120,53 

   
Rozbudowa sieci ścieżek pieszo-
rowerowych w mieście i gminie Środa 
Wielkopolska 

1 827 239,00 -184 118,47 1 643 120,53 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 395 554,00 31 484,47 427 038,47 

   
Rozbudowa sieci ścieżek pieszo-
rowerowych w mieście i gminie Środa 
Wielkopolska 

395 554,00 31 484,47 427 038,47 

750   Administracja publiczna 3 421 191,00 3 012,31 3 424 203,31 
 75095  Pozostała działalność 1 350 000,00 3 012,31 1 353 012,31 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 350 000,00 3 012,31 1 353 012,31 

   Instalacja masztu i flagi w ramach projektu 
"Pod Biało-czerwoną" 0,00 3 012,31 3 012,31 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 767 500,00 150 000,00 917 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 582 500,00 150 000,00 732 500,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

522 500,00 150 000,00 672 500,00 

   Dofinansowanie zakupu ciężkiego pojazdu 
pożarniczego dla OSP Brodowo 500 000,00 150 000,00 650 000,00 

851   Ochrona zdrowia 2 290 000,00 -200 000,00 2 090 000,00 
 85195  Pozostała działalność 2 040 000,00 -200 000,00 1 840 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

200 000,00 -200 000,00 0,00 

   Dotacja dla Szpitala Średzkiego Serca 
Jezussowego Sp. z o.o. 200 000,00 -200 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 477 811,37 1 000 000,00 4 477 811,37 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i 
innych instytucji finansowych 

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

   Wniesienie udziałów do spółek 
komunalnych Gminy Środa Wielkopolska 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 107 186,68 96 000,00 1 203 186,68 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 672 963,14 -4 000,00 668 963,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 651 963,14 -4 000,00 647 963,14 

   
Dofinansowanie montazu klimatyzacji 
wiejskiej w Tadeuszewie - zadanie w 
ramach FS Tadeuszewo 

0,00 6 000,00 6 000,00 

   Ogrodzneie terenu świetlicy w 
Tadeuszewie 10 000,00 -10 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5853D51F-674D-401A-B949-12ED3C0DDA62. Podpisany Strona 1



 92195  Pozostała działalność 112 223,54 100 000,00 212 223,54 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 112 223,54 100 000,00 212 223,54 

   

Rozwój infrastruktury służącej realizacji 
celów społecznych wraz z 
przygotowaniem i przystosowaniem dla 
mieszkańców w zakresie rewitalizacji 
Parku Planty w rejonie ul. Kościuszki i 
Kegla w Środzie Wielkopolskiej 

0,00 100 000,00 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 14 437 137,00 230 000,00 14 667 137,00 
 92601  Obiekty sportowe 12 426 137,00 73 000,00 12 499 137,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 12 426 137,00 50 000,00 12 476 137,00 

   Modernizacja kompleksów sportowych 
Moje Boisko - ORLIK 2012 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 23 000,00 23 000,00 

   
Zakup pompy ciśnieniowej do 
nawadniania boisk sportowych przy ul. 
Sportowej w Środzie Wielkopolskiej 

0,00 23 000,00 23 000,00 

 92695  Pozostała działalność 2 011 000,00 157 000,00 2 168 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 011 000,00 157 000,00 2 168 000,00 

   Budowa budynku rekreacyjnego przy ul. 
Plażowej w Środzie Wielkopolskiej 159 000,00 157 000,00 316 000,00 

         
Razem: 38 505 997,58 1 094 893,84 39 600 891,42 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5853D51F-674D-401A-B949-12ED3C0DDA62. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/647/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

      
     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  37 196 711,71 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 1 794 663,27 

2 Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych 931 22 973 785,40 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 12 428 263,04 

Rozchody ogółem:  11 136 362,56 

1 Wcześniejsza spłata istniejącego długu 
jednostek samorządu terytorialnego 965 2 500 000,00 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 4 770 000,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 3 866 362,56 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5853D51F-674D-401A-B949-12ED3C0DDA62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/647/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

                 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Dotacje celowe:    

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 4 725 448,00 
 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 305 148,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

305 148,00 

 60002  Infrastruktura kolejowa 200 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 220 300,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

4 220 300,00 

750   Administracja publiczna 1 332 576,00 
 75095  Pozostała działalność 30 000,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

30 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 302 576,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

1 302 576,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 60 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 800 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 800 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

800 000,00 

852   Pomoc społeczna 10 000,00 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5853D51F-674D-401A-B949-12ED3C0DDA62. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 300,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 300,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

3 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 338 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztó realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansó publicznych 

16 000,00 

 92118  Muzea 322 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztó realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansó publicznych 

322 000,00 

RAZEM 7 269 324,00 

Dotacje podmiotowe:    
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 054 250,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 768 200,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 768 200,00 

 92116  Biblioteki 1 368 165,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 368 165,00 

 92118  Muzea 917 885,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 917 885,00 

RAZEM 4 054 250,00 

     

                 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe:    

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 180 000,00 

 01008  Melioracje wodne 180 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

180 000,00 

630   Turystyka 30 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5853D51F-674D-401A-B949-12ED3C0DDA62. Podpisany Strona 2



  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 522 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 522 500,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

522 500,00 

801   Oświata i wychowanie 32 768,00 
 80101  Szkoły podstawowe 32 768,00 

  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 17 344,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 12 288,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

3 136,00 

851   Ochrona zdrowia 60 000,00 

 85195  Pozostała działalność 60 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

60 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 56 000,00 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

56 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

56 000,00 

855   Rodzina 1 400 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi do lat 3 1 400 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 400 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 000,00 
 90095  Pozostała działalność 105 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

105 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5853D51F-674D-401A-B949-12ED3C0DDA62. Podpisany Strona 3



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 275 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 250 000,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

250 000,00 

 92195  Pozostała działalność 25 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

25 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 350 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 350 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

1 300 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00 

RAZEM 4 011 268,00 

Dotacje podmiotowe:  
801   Oświata i wychowanie 25 505 867,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 004 266,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 8 004 266,00 

 80104  Przedszkola 14 951 601,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 14 951 601,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

1 900 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 900 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

650 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 650 000,00 

852   Pomoc społeczna 145 000,00 
 85232  Centra integracji społecznej 145 000,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednsotek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 145 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 300 000,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 300 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 300 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5853D51F-674D-401A-B949-12ED3C0DDA62. Podpisany Strona 4



RAZEM 25 950 867,00 
     

DOTACJE RAZEM 41 285 709,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5853D51F-674D-401A-B949-12ED3C0DDA62. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/647/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Fundusz sołecki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 103 493,78 2 000,00 105 493,78 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

   FS Szlachcin - wykonanie projektu 
przyłącza wody na placu zabaw 0,00 2 000,00 2 000,00 

926   Kultura fizyczna 67 000,00 -2 000,00 65 000,00 
 92695  Pozostała działalność 66 000,00 -2 000,00 64 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -2 000,00 7 000,00 

   FS Szlachcin - wykonanie projektu 
przyłącza wody na placu zabaw 2 000,00 -2 000,00 0,00 

         
Razem: 932 559,93 0,00 932 559,93 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5853D51F-674D-401A-B949-12ED3C0DDA62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/647/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Dochody z tytułu wpływów z Funduszu Pomocowego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 0,00 4 057,70 4 057,70 

 75095  Pozostała działalność 0,00 4 057,70 4 057,70 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 057,70 4 057,70 

801   Oświata i wychowanie 0,00 75 439,00 75 439,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 75 439,00 75 439,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 75 439,00 75 439,00 

         
Razem: 1 790 711,00 79 496,70 1 870 207,70 

Wydatki finansowane środkami z Funduszu Pomocowego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 0,00 4 057,70 4 057,70 

 75095  Pozostała działalność 0,00 4 057,70 4 057,70 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 057,70 4 057,70 

801   Oświata i wychowanie 0,00 75 439,00 75 439,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 73 838,00 73 838,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 4 266,00 4 266,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 69 572,00 69 572,00 
 80104  Przedszkola 0,00 1 601,00 1 601,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 1 601,00 1 601,00 

         
Razem: 1 790 711,00 79 496,70 1 870 207,70 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5853D51F-674D-401A-B949-12ED3C0DDA62. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr XLVIII/647/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 
z dnia 26 maja 2022 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2022 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Uzasadnienie 
600   Transport i łączność -184 118,47 

 60016  Drogi publiczne gminne -184 118,47 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

-184 118,47 

W związku z zawartym aneksem do 
umowy o dofinansowanie zadanie 
"Rozbudowa sieci ścieżek pieszo-
rowerowych w mieście i gminie Środa 
Wielkopolska" po przeliczeniu 
kosztów zadania zmniejsza się 
dochody z tytułu dofinansowania tego 
zadania 

750   Administracja publiczna 7 070,01 

Wprowadza się dochody z tytułu 
dotacji z budżetu państwa na 
realizacjęprojektu "Pod Biało-
czerwoną" na sfinansowanie zakupu 
masztu i flagi oraz ich instalację 

 75095  Pozostała działalność 7 070,01  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 057,70 
dochody z Funduszu Pomocy związane 
z nadawaniem numeru PESEL dla 
obywateli Ukrainy 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

3 012,31 

Wprowadza się dochody z tytułu 
dotacji z budżetu państwa na 
realizacjęprojektu "Pod Biało-
czerwoną" na sfinansowanie zakupu 
masztu i flagi oraz ich instalację 

801   Oświata i wychowanie 21 095,00  
 80195  Pozostała działalność 21 095,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 095,00 
dochody SP w Słupii Wielkiej na 
wkład własny do projektu "Poznaj 
Polskę" 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

15 000,00 
Dotacja z budżetu państwa na 
realizację projektu "Poznaj Polskę" 
przez SP w Słupii Wielkiej 

   2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

75 439,00 
dochody z Funduszu Pomocy na 
realizację zadań oświatowych w 
ramach pomocy obywatelom Ukrainy  

852   Pomoc społeczna 45 483,00 
 85295  Pozostała działalność 45 483,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

45 483,00 

Wprowadza sięśrodki Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
realizacjęprogramu "Korpus Wsparcia 
Seniorów" z przeznaczeniem na 
organizację i realizację usług wsparcia 
seniorów polegających w 
szczególności na dostarczeniu 
zakupów obejmujących artykuły 
podstawowej potrzeby 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana  
010   Rolnictwo i łowiectwo -8 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

zmienia się klasyfikację wydatków 
na zadanie w ramach funduszu 
sołeckiego Sołectwa Szlachcin  

 01095  Pozostała działalność -10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

Przeniesienie środków na inne 
zadania 

600   Transport i łączność -184 118,47 
 60016  Drogi publiczne gminne -184 118,47 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -31 484,47 

W związku z zawartym aneksem do 
umowy o dofinansowanie zadanie 
"Rozbudowa sieci ścieżek pieszo-
rowerowych w mieście i gminie Środa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5853D51F-674D-401A-B949-12ED3C0DDA62. Podpisany Strona 1



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -184 118,47 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 484,47 

Wielkopolska" po przeliczeniu kosztów 
zadania zmniejsza się wydatki z tytułu 
dofinansowania tego zadania 

750   Administracja publiczna 168 140,01 
Wprowadza się dochody z tytułu dotacji 
z budżetu państwa na realizacjęprojektu 
"Pod Biało-czerwoną" na sfinansowanie 
zakupu masztu i flagi oraz ich instalację 

 75095  Pozostała działalność 168 140,01  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 057,70 
wprowadza się wydatki związane z 
nadawaniem numeru PESEL dla 
obywateli Ukrainy  

  4300 Zakup usług pozostałych 161 070,00 

zwiększa się wydatki z tytułu 
rozliczenia VAT  
organizacja wręczenia medali za 
długoletnie pożycie małżeńskie oraz 
wydatki związane z programem 
Ogólnopolska Karta Seniora 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 012,31 
Wprowadza się dochody z tytułu dotacji 
z budżetu państwa na realizacjęprojektu 
"Pod Biało-czerwoną" na sfinansowanie 
zakupu masztu i flagi oraz ich instalację 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 150 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

150 000,00 

Dofinansowanie zakupu ciężkiego 
pojazdu pożarniczego dla OSP Brodowo 

801   Oświata i wychowanie 96 534,00 Realziacja projektu "Poznaj Polskę" w 
SP w Słupii wielkiej - wyciecza szkolna 

 80101  Szkoły podstawowe 73 838,00  
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 266,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 69 572,00 
 80104  Przedszkola 1 601,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 601,00 

wydatki na realizację zadań 
oświatowych w ramach pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 80195  Pozostała działalność 21 095,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 095,00 

Realziacja projektu "Poznaj Polskę" w 
SP w Słupii wielkiej - wyciecza szkolna 

851   Ochrona zdrowia -200 000,00 
 85195  Pozostała działalność -200 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

-200 000,00 
Umniejszenie wydatków na dotacjedla 
Szpitala Średzkiego 

852   Pomoc społeczna 45 483,00 
 85295  Pozostała działalność 45 483,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 462,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 541,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 918,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 562,00 

Wprowadza sięśrodki Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
realizacjęprogramu "Korpus Wsparcia 
Seniorów" z przeznaczeniem na 
organizację i realizację usług wsparcia 
seniorów polegających w szczególności 
na dostarczeniu zakupów obejmujących 
artykuły podstawowej potrzeby 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej -11 070,00 

 85334  Pomoc dla repatriantów -11 070,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 070,00 

przenosi się wydatki w kwocie 11 
070,00 zł między działami z 
przeznaczeniem na organizację 
wręczenia medali za długoletnie pożycie 
małżeńskie oraz wydatki związane z 
programem Ogólnopolska Karta 
Seniora  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 000 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 000 000,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

1 000 000,00 

na zakup samochodu do zbiórki 
odpadów komunalnych oraz 
utwardzenie terenu na PSZOK 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 000,00 

Wprowadza sięzadanie pn. Rozwój 
infrastruktury służącej realizacji celów 
społecznych wraz z przygotowaniem i 
przystosowaniem dla mieszkańców w 
zakresie rewitalizacji Parku Planty w 
rejonie ul. Kościuszki i Kegla w Środzie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5853D51F-674D-401A-B949-12ED3C0DDA62. Podpisany Strona 2



Wielkopolskiej - realizacja w latach 
2022 - 2023 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00  
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 000,00 

przenosi się środki w kwocie 10 000 zł z 
zadania polegającego na ogrodzeniu 
świetlicy wiejskiej w Tadeuszewie ze 
względu na niedoszacowanie kosztów) 
na remonty w lokalach świetlic 
wiejskich oraz dofinansowanie montażu 
klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Tadeuszewie (zadanie zaplanowane w 
ramach funduszu sołeckiego) 

 92195  Pozostała działalność 110 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 Przeniesienie środków na inne zadania 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

Wprowadza się zadanie pn. Rozwój 
infrastruktury służącej realizacji celów 
społecznych wraz z przygotowaniem i 
przystosowaniem dla mieszkańców w 
zakresie rewitalizacji Parku Planty w 
rejonie ul. Kościuszki i Kegla w Środzie 
Wielkopolskiej - realizacja w latach 
2022 - 2023 

926   Kultura fizyczna 230 000,00  
 92601  Obiekty sportowe 73 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Wprowadza sięzadanie pn. 
Modernizacja kompleksów sportowych 
Moje Boisko - ORLIK 2012 w związk 
uz ubieganiem się o dofinansowanie z 
Ministarstwa Sportu i Turystyki. 
Realziacja w latach 2022 - 2023 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 23 000,00 

Wprowadza sięnowe zadanie pn. Zakup 
pompy ciśnieniowej do nawadniania 

boisk sportowych przy ul. Sportowej w 
Środzie Wielkopolskiej 

 92695  Pozostała działalność 157 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 Fundusz sołecki Sołectwa Szlachcin 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 000,00 

Zwiększa się nakłady na zadanie 
Budowa budynku rekreacyjnego przy 
ul. Plażowwej w Środzie 
Wielkopolskiej. Zakres robót 
obejmować będzie wykonanie robót 
konstrukcyjnych dachu, robót 
dekarskich, montażstolarki okiennej i 
drzwiowej oraz wykonanie elewacji 
budynku 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5853D51F-674D-401A-B949-12ED3C0DDA62. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



